

Årsredovisning

Clara Futura AB

559226-0797

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carolina Jansson
2024-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.
Under 2023 har uppdragen varit inriktade på upphandling och införande av journalsystem för att möjliggöra digitalisering inom Hälso- och Sjukvård.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	1 714	734	0	0
Resultat efter finansiella poster	675	335	0	0
Soliditet %	69	58	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten har ökat under detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		199 189	249 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		199 189	-199 189	0
- Årets resultat			393 028	393 028
- Belopp vid årets utgång	50 000	199 189	393 028	642 217

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	199 189
Årets resultat	393 028
Summa	592 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	529 717
Summa	592 217

Styrelsen föreslår en utdelning med 125 kr/aktie med utbetalningsdag dag för årsstämma. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som versamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 714 024	733 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 714 024	733 525
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-158 846	-62 453
Personalkostnader	-880 166	-335 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-887	0
Summa rörelsekostnader	-1 039 899	-398 390
Rörelseresultat	674 125	335 135
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	995	8
Summa finansiella poster	995	8
Resultat efter finansiella poster	675 120	335 143
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-169 960	-84 026
Förändring av överavskrivningar	-7 099	0
Summa bokslutsdispositioner	-177 059	-84 026
Resultat före skatt	498 061	251 117
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 033	-51 928
Årets resultat	393 028	199 189

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 733	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 733	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		225 733	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 031	183 844
Övriga fordringar		53 267	8
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 769	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		366 167	183 852
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		632 235	358 561
<i>Summa kassa och bank</i>		632 235	358 561
Summa omsättningstillgångar		998 402	542 413
SUMMA TILLGÅNGAR		1 224 135	542 413

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	199 189	0
Årets resultat	393 028	199 189
<i>Summa fritt eget kapital</i>	592 217	199 189
Summa eget kapital	642 217	249 189
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	253 986	84 026
Ackumulerade överavskrivningar	7 099	0
Summa obeskattade reserver	261 085	84 026
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 932	3 688
Skatteskulder	156 961	51 928
Övriga skulder	127 940	143 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	320 833	209 198
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 224 135	542 413

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	0,5
------------------------	---	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	26 620	0
Utgående anskaffningsvärden	26 620	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-887	0
Utgående avskrivningar	-887	0
Redovisat värde	25 733	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Carolina Jansson
Carolina Jansson
2024-03-01